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SAME TIME HOLDINGS LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：451）

截至二零零五年三月三十一日止年度之
業績報告

Same Time Holdings Limited（「本公司」）董事會欣然公佈，本
公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零五年三月三十一日止
年度之經審核綜合業績與二零零四年度同期之比較數字如下 :

綜合損益表

二零零五年 二零零四年
附註 港元 港元

營業額 2 609,297,008 594,574,435
銷售成本 (459,638,241) (457,445,399)

毛利 149,658,767 137,129,036
其他收益 669,355 382,701
其他收入 243,770 449,035
分銷及推廣成本 (47,601,409) (48,518,377)
行政開支 (65,267,277) (55,001,220)
其他經營開支 (8,038,272) (8,972,874)

經營盈利 3 29,664,934 25,468,301
融資成本 (6,131,347) (4,735,125)

除稅前盈利 23,533,587 20,733,176
稅項支出 4 (5,118,213) (8,792,427)

股東應佔盈利 18,415,374 11,940,749

每股基本盈利 6 38.82仙 32.14仙
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賬目附註

1. 編製基準

本賬目按照香港普遍採納之會計原則編製及符合香港會計師公會所
頒佈之會計準則，並以歷史成本常規法編製。

香港會計師公會已頒佈若干新訂及經修訂香港財務報告準則及香港
會計準則（「新會計準則」），由二零零五年一月一日或以後會計期
間生效。本集團並無於截至二零零五年三月三十一日止年度之賬目
中提早採納新會計準則。本集團已開始評估新會計準則之影響，但
尚未能分析及確定新會計準則對營運及財政狀況造成之影響。

2. 營業額及分部資料

本集團主要從事電子消費品及印刷線路版之製造及銷售。

首要報告形式－業務分部
本集團在本年度的營業額及盈利按營業分部類別之分析如下：

二零零五年

電子產品 印刷線路版 集團
港元 港元 港元

營業額 99,906,453 509,390,555 609,297,008

分部業績 4,661,071 43,280,271 47,941,342

未分配成本 (18,276,408)

經營盈利 29,664,934
融資成本 (6,131,347)

除稅前盈利 23,533,587
稅項支出 (5,118,213)

股東應佔盈利 18,415,374
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二零零四年
電子產品 印刷線路版 集團

港元 港元 港元

營業額 139,144,512 455,429,923 594,574,435

分部業績 1,268,456 40,578,401 41,846,857

未分配成本 (16,378,556)

經營盈利 25,468,301
融資成本 (4,735,125)

除稅前盈利 20,733,176
稅項支出 (8,792,427)

股東應佔盈利 11,940,749

次要報告形式 － 地區分部

本集團本年度之營業額及分部業績按地區分部之分析如下：

二零零五年
營業額 分部業績
港元 港元

香港及中國內地 168,422,411 15,095,234
美國 122,788,555 4,924,332
東南亞 129,682,815 11,855,173
歐洲 188,403,227 16,066,603

609,297,008 47,941,342

未分配成本 (18,276,408)

經營盈利 29,664,934



– 4 –

二零零四年
營業額 分部業績
港元 港元

香港及中國內地 133,288,268 11,164,788
美國 138,943,861 5,334,344
東南亞 131,913,442 11,437,300
歐洲 190,428,864 13,910,425

594,574,435 41,846,857

未分配成本 (16,378,556)

經營盈利 25,468,301

3. 經營盈利

集團
二零零五年 二零零四年

港元 港元

經營盈利已計入
及扣除下列項目：

計入

出售固定資產收益 223,341 361,690

扣除

折舊：
　自置固定資產 26,916,628 23,345,077
　融資租賃之固定資產 5,234,224 7,314,293
已售存貨成本 459,638,241 457,445,399
出售租約土地虧損 －－－－－ 6,046,992
土地及樓宇經營租賃 3,466,515 3,739,424
核數師酬金 660,000 550,000
研究及開發成本 2,380 32,499
匯兌虧損淨額 422,444 873,524
過時及滯銷存貨準備 101,651 927,726
消耗品之額外關稅及進口增值稅 －－－－－ 2,925,882
呆賬撥備 5,535,502 －
租約土地及樓宇之
耗蝕虧損撥備 2,500,000 －
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4. 稅項支出

香港利得稅乃按照本年度估計應課稅盈利依稅率17.5%（二零零四
年：17.5%）提撥準備。

在綜合損益賬支出之稅項如下：

集團
二零零五年 二零零四年

港元 港元

當期稅項
香港利得稅 －－－－－ 21,756
往年度撥備不足 －－－－－ 671,742

－－－－－ 693,498

遞延稅項暫時差異
的產生及轉回 5,118,213 8,098,929

稅項支出 5,118,213 8,792,427

本集團有關除稅前盈利之稅項與假若採用香港（即本集團主要業務
營運所在）稅率而計算之理論稅額之差額如下：

二零零五年 二零零四年
港元 港元

除稅前盈利 23,533,587 20,733,176

按稅率17.5%
（二零零四年：

17.5%)計算之稅項 4,118,378 3,628,306
無須課稅之收入 (3,120) (5,531)
不可扣稅之支出 1,229,389 1,733,217
往年度撥備不足 －－－－－ 671,742
未確認之短期時差 35,301 184,119
使用未確認之稅務虧損 (272,684) (184,025)
確認往年度未確認
之短期時差 －－－－－ 2,756,718

未確認之稅務虧損 10,949 7,881

稅項支出 5,118,213 8,792,427
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5. 股息

董事會不建議派發截至二零零五年三月三十一日止年度股息（二零
零四：無）。

6. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本集團本年度股東應佔盈利18,415,374港元（二
零零四年：11,940,749港元）及年內已發行普通股47,438,520股（二零
零四年：加權平均數37,155,854普通股）計算。

由於截至二零零五年三月三十一日及截至二零零四年三月三十一日
止年度並沒有潛在普通股，故並無列出每股攤薄盈利。

7. 注入附屬公司之資本承擔

二零零五年 二零零四年
港元 港元

已簽約但未撥備 26,802,276 106,229,101

業務回顧及展望

業務回顧

截至二零零五年三月三十一日止年度，本集團之營業額及稅前
盈利依次為609,297,008港元（二零零四年：594,574,435港元）及
23,533,587港元（二零零四年：20,733,176港元）。與去年同期比
較，增加2.5%及13.5%。

印刷線路版業務在原材料價格上升及面對同業劇烈競爭下，分
部營業額仍比去年同期上升11.8%，佔總營業額83.6%，確定了
本集團的努力，成績令人鼓舞。此外，電子業務亦能保持收支
平衡，佔總營業額16.4%。

於本年度，本集團之客戶遍佈歐洲、美洲、東南亞、香港及中
國大陸，各佔總銷售之30.9%、20.2%、21.3%及27.6%。

本年內租約土地及樓宇因耗蝕虧損而作出2,500,000港元減值撥
備。

遞延稅項負債準備為5,118,213港元。
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展望

印刷線路版業務仍是本集團增長的原動力。本集團不斷投入更
多資金在生產設施及生產技術上，除了可增加生產量及提高產
品質素外，更可帶來更佳的利潤。此外，本集團致力於提供優
質客戶服務及符合國際品質標準的工作上，使集團的業務競爭
能力更為強勁。

我們預期來年有更佳的回報。

僱員數目、酬金及酬金政策

本集團長安廠及鳳崗廠於二零零五年三月三十一日約僱用職工
2,688 名。而香港辦事處僱用職員42人。截至二零零五年三月
三十一日止年度僱員成本（不包括董事酬金）合計51,558,758港
元（二零零四年：55,875,585港元）。薪酬福利一般按市場價格
及個人資歷而釐訂。本集團定期評估薪酬政策。

匯率波動之風險及相關之對沖

本集團之借貸主要以港元及人民幣列值，本集團並無任何重大
外匯波動風險。

變現能力及財政狀況

本集團於二零零五年三月三十一日之負債包括融資租賃之承擔
為143,581,439港元（二零零四年：87,475,030港元），全部須以
港元及人民幣歸還。本集團於二零零五年三月三十一日之負債
與資本比率為61%（二零零四年：40%），其計算法為銀行貸款
及長期負債與股東資金之比率。

本集團之借貸總額中，約92,313,140港元（64%）於一年內到期，
約28,620,192港元（20%）於一年至兩年內到期，19,998,984港元
（14%）於兩年至五年內到期，其餘2,649,123港元（2%）則於超過
五年後到期。
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本集團於二零零五年三月三十一日之總銀行信貸額為
160,897,736港元（二零零四年：92,376,613港元），其中已使用
之信貸額為87,352,756港元（二零零四年：63,770,061港元）。

總銀行信貸額中抵押部分為 42,818,891港元（二零零四年：
22,059,526港元），以賬面淨額44,923,367港元之租約土地及樓
宇作法定抵押（二零零四年：36,127,900港元）。

購買、出售或贖回股份

本公司在本年度內並無贖回本身之股份。本公司及其附屬公司
本年度內概無購買、出售或贖回本公司之股份。

符合上市規則之「最佳應用守則」

本公司在年內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）附錄14所載最佳應用守則之規定。

審核委員會

本公司之審核委員會由本公司之執行董事葉森然先生、獨立非
執行董事黎永良先生，林國昌先生及李美玲女士組成。審核委
員會每年與本公司之管理層及核數師至少開會兩次。旨在審閱
本集團所採納之會計政策和程序及商討審核工作，內部監控及
業績報告事宜其中包括審閱全年賬目。

業績在聯交所網頁發佈

詳盡的業績報告按上市條例附錄16第45(1)至45(3)節編製，並於
香港聯合交易所有限公司的網頁(www.hkex.com.hk)適時發佈。
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董事

本年度內及直至公佈業績當日在任之董事如下：
葉森然先生
葉校然先生
喻紅棉女士
黎永良先生
林國昌先生
李美玲女士

承董事會命
葉森然

主席

香港，二零零五年七月十九日

請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。


